
1 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
ที ่๓๙๘/๒๕๖๕ 

เรื่อง   ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาไปราชการ 
----------------------------------- 

 ด้วยโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม  มีความจำเป็นให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาไปราชการ 
เพื่อเข้าร่วมการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนระดับเขตพื้นที่การศึกษา ครั้งที่ ๗๐ สำนักงานเขตพื้นที่
การศึกษามัธยมศึกษาสุรินทร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ในระหว่างวันที่ ๒๖ - ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ณ 
สถานที่แข่งในจังหวัดสุรินทร์  จึงอาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ (๓) ให้ผู ้บริหารสถานศึกษาเป็นผู้บังคับบัญชาของข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษาและอาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานที่ ๑๓๖๕/๒๕๖๐
เรื่อง มอบอำนาจการอนุมัติการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
และลูกจ้าง ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๐ เพื่อประโยชน์ของทางราชการ จึงมีคำสั่งให้บุคลากรดังรายชื่อต่อไปนี้นำ
นักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนระดับเขตพื้นที่การศึกษา ครั้งที่ ๗๐ โดยมีรายชื่อคณะครู 
นักเรียนและรายการการแข่งขันดังนี้    

กลุ่มอำนวยการ ประสานงานและให้คำปรึกษา เกี่ยวกับการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนระดับ
เขตพื้นที่การศึกษา ครั้งท่ี ๗๐ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสุรินทร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ใน
ระหว่างวันที่ ๒๖ - ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ณ สถานที่แข่งในจังหวัดสุรินทร์   

 ๑. นายสรรค์นิธิ เผ่าพันธ ์   ผู้อำนวยการโรงเรียน 
 ๒. นางรัชดาภรณ์ ประคองชื่อ  รองผู้อำนวยการ     
 ๓. นางปัทมกาญจน์ ปัญญาเหลือ  รองผู้อำนวยการ 
 ๔. นางสาวศิรินยา สิงห์คำ   รองผู้อำนวยการ 
 ๕. นางวริษฐา นิ้วทอง   รองผู้อำนวยการ 
 ๖. นางสาวภัทราวดี ศรีภักดี  คร ู

รายการแข่งขันในวันเสาร์ที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ สถานที่แข่งขันในจังหวัดสุรินทร์   
 ๑. กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย (เดินทางโดยรถสองแถวรับจ้างคันที่ ๑ ) 

๑.๑ การแข่งขันคัดลายมือสื่อภาษาไทย ม.๑-ม.๓  สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๕ ชั้น ๒  
ห้อง ๕๒๑-๕๒๓ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้  
   ๑. นางเกษมณี ศรสระน้อย ครูผู้ควบคุม 
            ๒. นางสาวกนกรดา คำนาม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๑.๒ การแข่งขันคัดลายมือสื่อภาษาไทย ม.๔-ม.๖  สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๕ ชั้น ๒  
ห้อง ๕๒๔-๕๒๖ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้  
   ๑. นางสาวบุญทวี โองอินทร์ ครูผู้ควบคุม 
            ๒. นางสาวแคนดี้ วังสัน  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๑.๓ การแข่งขันวรรณกรรมพิจารณ์ ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๕ ชัน้ ๓  
ห้อง ๕๓๑-๕๓๒ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐  อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

 



2 
 

   ๑. นายอนุวัฒน์ แก้วลอย  ครูผู้ควบคุม 
        ๒. เด็กหญิงรสสุคนธ์ สันทาลุนัย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๑.๔ การแข่งขันเรียงร้อยถ้อยความ(การเขียนเรียงความ) ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร  
 อาคาร ๕ ชั้น ๒ ห้อง ๑๕๒๔-๑๕๒๖ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 
                 ๑. นายอนุวัฒน์ แก้วลอย  ครูผู้ควบคุม 
          ๒. นางสาวอาทิตยา สืบโสดา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๑.๕ การแข่งขันกวีเยาวชนคนรุ่นใหม่ โคลงสี่สุภาพ(๔ บท) ม.๔-ม.๖สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร  
อาคาร ๑๕ ชั้น ๓ ห้อง ๑๕๓๕ - ๑๕๓๗ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 
    ๑. นายอนุวัฒน์ แก้วลอย  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางวาธินี คนึงเพียร  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. นางสาวณัฐกานต์ หัสนา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. นายชญานนท์ แสงสว่าง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

      ๑.๖ การแข่งขันกวีเยาวชนคนรุ่นใหม่ กาพย์ยานี ๑๑ (๖ บท) ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขัน 
โรงเรียนสิรินธร อาคาร ๕ ชั้น ๔ ห้อง ๕๔๑-๕๔๒ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

 ๑. นายอนุวัฒน์ แก้วลอย  ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางสาวทวินันท์ สุขเลิศ ครูผู้ควบคุม 
  ๓. เด็กชายอนุพงษ์ ลือเกษ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. นางสาวพิญาดา นิชาญ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๑.๗ การแข่งขันการท่องอาขยานทำนองเสนาะ ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขัน โรงเรียนสิรินธร อาคาร 
๖ ชั้น ๒ ห้อง ๖๒๔-๖๒๕ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

  ๑. นางวาธินี คนึงเพียร  ครูผู้ควบคุม 
  ๒. เด็กหญิงพัชรินทร์ สันทาลุนัย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 

๑.๘ การแข่งขันต่อคำศัพท์ภาษาไทย (คำคมเดิม) ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขัน โรงเรียนสิรินธร 
อาคาร ๕ ชั้น ๓ ห้องโสตฯ ๕ เวลา ๐๙.๓๐-๑๖.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

  ๑. นางสาวทวินันท์ สุขเลิศ ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางวาธินี คนึงเพียร  ครูผู้ควบคุม 
  ๓. เด็กหญิงกนกวรรณ บูรณะ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. เด็กหญิงปภัสสร สิงจานุสงค์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 

๑.๙ การแข่งขันต่อคำศัพท์ภาษาไทย (คำคมเดิม) ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขัน โรงเรียนสิรินธร 
อาคาร ๗ ชั้น ๑ ห้องโสตฯ ๗ เวลา ๐๙.๓๐-๑๖.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

  ๑. นางวาธินี คนึงเพียร  ครูผู้ควบคุม 
           ๒. นางสาวประภาภรณ์ บุราคร นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  

 ๑.๑๐ การแข่งขันการท่องอาขยานทำนองเสนาะ ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขัน โรงเรียนสิรินธร 
อาคาร ๖ ชั้น ๒ ห้อง ๖๒๑-๖๒๒ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

 ๑. นายทวีศักดิ์ แสนศรี  ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นายภาณุวัฒน์ อัมวรรณ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



3 
 

๑.๑๑ การแข่งขันพินิจวรรณคดี ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขัน โรงเรียนสิรินธร อาคาร ๕ ชัน้ ๔ ห้อง
ห้อง ๕๔๑-๕๔๓ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

         ๑. นายอนุวัฒน์ แก้วลอย  ครูผู้ควบคุม 
         ๒. เด็กหญิงณัฐณิชา ฤทธาพรม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 

๑.๑๒ การแข่งขันพินิจวรรณคดี ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขัน โรงเรียนสิรินธร อาคาร ๕ ชัน้ ๔ ห้อง
๕๔๔-๕๔๖ เวลา ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

         ๑. นายอนุวัฒน์ แก้วลอย  ครูผู้ควบคุม 
         ๒. นางสาววรรณธิณีย ์แพงจันทร์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 

 ๒. กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม(เดินทางโดยรถสองแถวรับจ้างคันที่ ๑) 
๒.๑ การประกวดมารยาทไทย ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๒ ชั้น ๓  

ห้อง ๒๓๖ เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

   ๑. นางสายลม โพธิโชต ิ   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. เด็กหญิงอรวรา รัตนวิชัย  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. เด็กชายธนโชติ พรมรักษ์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๒.๒ การประกวดมารยาทไทย ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๒ ชั้น ๔ 
ห้อง ๒๔๑ เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์มีรายชื่อดังนี้ 

   ๑. นางชนิตา แสนศรี   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวอรพรรณ จันทำ  ครูผู้ควบคุม  
   ๓. นายภาคิน บุญทศ   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. นางสาวจิรนันท์ สุมาลุย์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๒.๓ การประกวดเพลงคุณธรรม ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๓ ชั้น ๒ 
ห้อง ๓๒๔ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ มีรายชื่อดังนี้  

๑. นางสาวณิชศากานต์ อุปรา  ครูผู้ควบคุม 
๒. นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ  ครูผู้ควบคุม 
๓. เด็กหญิงจอมขวัญ ชำระสี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๔. เด็กหญิงประภาสิริ อบอุ่น  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๕. เด็กหญิงรุ่งนภา เสาใย   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๖. เด็กหญิงอรปรียา ภางาม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๗. เด็กหญิงวนคีตา แก้วล้ำ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๒.๔ การประกวดเพลงคุณธรรม ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๓ ชั้น ๒ 
ห้อง ๓๒๔ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ มีรายชื่อดังนี้  

๑. นางสาวณิชศากานต์ อุปรา  ครูผู้ควบคุม 
๒. นางสาวสุภาวี เรียนเหมาะ  ครูผู้ควบคุม 
๓. เด็กหญิงจอมขวัญ ชำระสี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๔. เด็กหญิงประภาสิริ อบอุ่น  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



4 
 

๕. เด็กหญิงรุ่งนภา เสาใย   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๖. เด็กหญิงอรปรียา ภางาม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๗. เด็กหญิงวนคีตา แก้วล้ำ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๒.๕ การประกวดสวดมนต์แปลอังกฤษ ม.๑ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๔ ชั้น ๑ ห้อง 
๔๑๕ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ มีรายชื่อดังนี้  
   ๑. นางสาวจันทร์เพ็ญ แสงดี  ครูผู้ฝึกซ้อม 
   ๒. นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ  ครูผู้ฝึกซ้อม 
   ๓. นางสาวศิริลักษณ์ แก้ววิชัย  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. เด็กหญิงพิมพ์วรี หมื่นพล  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. นางสาวศศิชล ใสแก้ว   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๖. เด็กหญิงภัทรธิณี บัวละคร  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๗. เด็กหญิงวรินทร์นิภา ใยอิ่ม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๘. เด็กหญิงเบญจมาศ อุทาหรณ์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๓. กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร ์  
๓.๑ การแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์  ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร 

รอบท่ี ๑ หอประชุมรวมฤทัยธำรง รอบท่ี ๒ ห้อง ๑๖๒๒, ห้อง ๑๖๒๓, ห้อง ๑๖๓๒ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 
เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชือ่ดังนี้ (เดินทางโดยรถสองแถวรับจ้างคันที่ ๑ ) 

๑. เด็กชายพนัส  ไกรเลิศ   นักเรียน 
๒. เด็กชายยศภัทร์  คุชิตา   นักเรียน 
๓. เด็กหญิงศิรประภา  บุญภา  นักเรียน 
๔. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์  ครูผู้ควบคุม 
๕. นางหรรษนันท์   ปัญญาเอก  ครูผู้ควบคุม 

๓.๒ การประกวดโครงงานวิทยาศาสตร์ประเภททดลอง ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร 
 โดมรวมใจสิรินธร (โซนด้านหลัง) อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ (เดินทางโดยรถ
สองแถวรับจ้างคันที่ ๑ ) 

  ๑. เด็กหญิงอัญชิษฐา แป้นทอง  นักเรียน 
๒. เด็กหญิงจุฑากานต์ สุขเต็ม  นักเรียน 

  ๓. เด็กหญิงจิรวรรณ บุราคร  นักเรียน    
๔. นางสาวสร้อยสุวรรณ  สมฤทธิ์  ครูผู้ควบคุม 
๕. นางสาวรัตนาวดี  สมศร ี  ครูผู้ควบคุม 

  ๓.๓ การแข่งขันเครื่องบินพลังยาง ประเภทบินนานสามมิติ (3D) ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงยิม
เผ่าแผน สนามศรีณรงค์ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนายสำรอง สันทาลุนัย บล ๒๗๙๗ สุรินทร์) 
    ๑. นางจันทร์เพ็ญ ตอนสุข  ครูผู้ควบคุม 
     ๒. นายภราดร บุญชม  ครูผู้ควบคุม 
     ๓. นายปฏิวัติ ทองแย้ม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
     ๔. นายชัยพิภัทร มาวัน  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



5 
 

  ๓.๔ การแข่งขันอากาศยานบังคับวิทยุ ประเภทพิชิตเป้าหมาย ม.๑ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียน
สิรินธร ห้องโสตฯ ๑๓ และสนามแสดงช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนายสำรอง สันทาลุนัย บล ๒๗๙๗ สุรินทร์) 
      ๑. นายธงชัย บุญวงศ ์ ครูผู้ควบคุม 
     ๒. นายสำรอง สันทาลุนัย ครูผู้ควบคุม 
            ๓. นายไพโรจน์ ฉ่องสวนอ้อย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
            ๔. นายรติภัทร วงษ์มา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
            ๕. นายสุทธิพงษ์ วงษ์มา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๔. กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ (นักเรียนเดินทางโดยรถบัสโรงเรียน ทุกรายการ) 
  ๔.๑ การแข่งขันสร้างสรรค์ภาพด้วยการปะติด ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี พื้นที่ชั้น
ล่าง อาคาร ๕ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  (รถยนต์ส่วนตัวนางกัลยา สุระคนธ์ กจสุรินทร์) 
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายชัยกฤต บุญธนาสิริ ครูผู้ควบคุม 
   ๓. เด็กชายทินกร โสภาพันธ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. เด็กชายศรเทพ นิลทัย  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน  
   ๕. เด็กหญิงฐิติยา เงางาม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๔.๒ การแข่งขันประติมากรรม ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๕ ห้อง ๕๔๔-
๕๔๖ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. เด็กหญิงพัชรมัย สิมาจารย์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. เด็กหญิงอริศรา เกษทอง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน  

  ๔.๓ การแข่งขันเขียนภาพไทยประเพณี ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๕ ห้อง 
๕๓๑-๕๓๒ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กชายสรวิชญ์ อุดแก้ว นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๔.๔ การแข่งขันวาดภาพระบายสี ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๕ ห้อง 
๕๔๒-๕๔๔ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กชายพีระ สาทิพจันทร์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๔.๕ การประกวดขับขานประสานเสียง ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๒ 
ห้อง ๒๓๖ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายชัยกฤต บุญธนาสิริ ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางกัลยา สุระคนธ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวจิรนันท์ จันทสุข ครูผู้ควบคุม 
   ๔. เด็กหญิงวัชราภา พุฒหอม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



6 
 

   ๕. เด็กหญิงวัชราภรณ์ พุฒหอม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๖. เด็กหญิงสิรภัทร บุญเสริม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๗. เด็กหญิงณัชชานัน สุขเลิศ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๘. เด็กหญิงปุณณาภา พรมทา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๙. เด็กหญิงสุดารัตน์ พางาม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๐. เด็กหญิงวราภรณ์ พุฒซ้อน นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๑. เด็กหญิงประภัสสรา บุญเสริม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๒. เด็กหญิงกันต์สินี สิมาจารย์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๓. เด็กชายยศกร ไทยยินดี นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๔. เด็กชายณัฐนันท์ เลาเลิศ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๕. เด็กชายอภิวัฒน์ บุญทัน นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๖. เด็กหญิงชัญญานุช วงค์จันทร์เรือง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๗. เด็กชายนนทวัฒน์ เพชรสุวรรณ์    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๘. เด็กหญิงธันยพร บุญส่ง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๑๙. เด็กหญิงขวัญข้าว ศรีจรูญ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๐. เด็กชายรชต สันทาลุนัย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๑. เด็กชายนรภัทร จำวงษ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๒. เด็กชายภาณุเดช สิงจานุสงค์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๓. เด็กหญิงจุฬามณี นิลจันทร์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๔. เด็กหญิงอรจิรา ดวงสุพรรณ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๕. เด็กชายนภัสกร ทองหล่อ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๖. เด็กหญิงพลอยไพลิน บุญไทย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๗. เด็กหญิงพิมพ์วิภา แสนอ่อน นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๘. เด็กหญิงบุญธิตา เทศแก้ว นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๒๙. เด็กหญิงบุณยวีร์ ผลเสาวภาคย์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๓๐. เด็กหญิงจันทร์ฉาย วิยาสิงห์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๓๑. เด็กหญิงทัศศิกา งามนัก นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๓๒. เด็กหญิงขวัญกมล ชัยภา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๓๓. เด็กหญิงณีรนุช ไตรพรม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๓๔. เด็กชายกิตติพิชญ์ นครศรี นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน  
   ๓๕. เด็กหญิงกานต์พิชชา ทุนมาก นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๓๖. นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสวัสดิ์ คนขับรถ 

  ๔.๖ การแข่งขันขับร้องเพลงพระราชนิพนธ์ หญิง ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี 
อาคาร ๒ ห้อง ๒๓๑ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายบัญชา ภาวสิทธิ ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กหญิงพรสิตา บุราคร นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   



7 
 

  ๔.๗ การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกกรุง หญิง ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๒ 
ห้อง ๒๒๓ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายชัยกฤต บุญธนาสิริ ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กหญิงวิลัยพร สอนดี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๔.๘ การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง หญิง ม.๑ - ม.๓  สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๒ 
ห้อง ๒๒๑ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายบัญชา ภาวสิทธิ ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวณัฏฐริกา ผาลา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๕. กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  
 ๕.๑ การแข่งขันกิจกรรมนักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา (Youth Counselor: YC)  

ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนวีรวัฒน์โยธิน อาคาร ๓ ห้อง ๓๒๕ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(เดินทางโดยรถตู้โรงเรียน) 

๑. นางสมใจ  วาพัดไทย   ครูผู้ควบคุม 
๒. นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ  ครูผู้ควบคุม 
๓. เด็กหญิงพิชชาภา โทวาท  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๔. นางสาวขนิษฐา ไตรมีแสง  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๕. นางสาวสุชานันท์ สมัญญา  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๖. เด็กหญิงพิชยธิดา เลาเลิศ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๗. นางสาวศศิประภาวรรณ วิยาสิงห์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๘. นายบัญชา ภาวสิทธิ ์   คร ู

 ๕.๒ การแข่งขันกิจกรรมนักเรียนเพื่อนที่ปรึกษา (Youth Counselor: YC)  
ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนวีรวัฒน์โยธิน อาคาร ๓ ห้อง ๓๒๖ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(เดินทางโดยรถตู้โรงเรียน) 

๑. นางสมใจ  วาพัดไทย  ครูผู้ควบคุม 
๒. นายศักดิ์ศรัณย์ สาทิพจันทร์ ครูผู้ควบคุม 
๓. นางสาวสุนิสา เสริมแก้ว นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๔. นางสาวชญานันท์ จินดาศรี นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๕. นางสาวลักษิกา กระต่ายทอง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๖. นางสาวพรชิตา บุตรดี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๗. นางสาวอารียา แม่นทอง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๘. นายบัญชา ภาวสิทธิ์   คร ู    

 ๕.๓ การประกวดยุวบรรณารักษ์ส่งเสริมการอ่าน ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันหอประชุมลูหหลวง 
โรงเรียนวีรวัฒน์โยธิน อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้                                                       
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวชญาภา วรรณศรี กจ ๔๐๕๖ สรุินทร์) 

  ๑. นางสาวชญาภา วรรณศรี ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางสาวฐาปณี สีหะวงษ์ ครูผู้ควบคุม 
  ๓. เด็กหญิงวรดา วิวาสุขุ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



8 
 

  ๔. เด็กหญิงภัทรนันท์ คนขยัน นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๕. เด็กหญิงราณี สาทิพย์จันทร์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๕.๔ การประกวดยุวบรรณารักษ์ส่งเสริมการอ่าน ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันหอประชุมลูหหลวง 
โรงเรียนวีรวัฒน์โยธิน อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวชญาภา วรรณศรี กจ ๔๐๕๖ สรุินทร์) 

  ๑. นางสาวชญาภา วรรณศรี ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางสาวฐาปณี สีหะวงษ์ ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นางสาวปาริชาติ ทองสุทธิ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. นางสาวสุจิตรา ศรีล้ำ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๕. นางสาวภัทร์ธิดา แก้ววิชัย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๕.๕ การประกวดหนังสือเล่มเล็ก ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันอาคาร ๓ ห้อง ๓๑๔-๓๑๕ โรงเรียน
วีรวัฒน์โยธิน อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางสาวฐาปนี สีหะวงษ์ กก ๕๘๕๙ 
อุบลราชธานี) 

  ๑. นางสาวชญาภา วรรณศรี ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางสาวฐาปณี สีหะวงษ์ ครูผู้ควบคุม 
  ๓. เด็กชายศิวกร ทองดาษ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. เด็กหญิงวริญญา คำผง  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๕. เด็กชายภาณุวัฒน์ อนุลีจันทร์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๕.๖ การประกวดหนังสือเล่มเล็ก ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันอาคาร ๓ ห้อง ๓๑๖-๓๑๗ โรงเรียน
วีรวัฒน์โยธิน อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางสาวฐาปนี สีหะวงษ์ กก ๕๘๕๙ 
อุบลราชธานี) 

  ๑. นางสาวชญาภา วรรณศรี ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางสาวฐาปณี สีหะวงษ์ ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นางสาวสุกัญญา บุราคร นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. นางสาวพิมพิกา วงละคร นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๕. นางสาวพัชรินทร์ อินกกผึ้ง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๖. คอมพิวเตอร์  
   ๖.๑ การแข่งขันการตัดต่อภาพยนตร์ ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันหอประชุมรวมน้ำใจชั้น ๑ ห้อง
คอมพิวเตอร์ ๑ โรงเรียนสุรวิทยาคาร อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ (เดินทางโดยรถสองแถวรับจ้างคัน
ที่ ๑) 

  ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุทธิพจน์ พุฒวัจน์  ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด   ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นายทนงศักดิ์ ยินดี   ครูผู้ควบคุม 
  ๔. นางสาวทิฆัมพร นิยม   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๕. นางสาวศิริกัญญา วิวาสุข  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



9 
 

   ๖.๒ การแข่งขันการออกแบบสิ่งของเครื่องใช้ด้วยโปรแกรมคอมพิวเตอร์ ม.๔ - ม.๖ สถานที่
แข่งขันห้องปฎิบัติการคอมพิวเตอร์ อาคาร ๑ ชั้น ๓ ห้อง ๑๓๕ โรงเรียนสิรินธร อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มี
รายชื่อดังนี้ (เดินทางโดยรถสองแถวรับจ้างคันที่ ๑) 

  ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุทธิพจน์ พุฒวัจน์  ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด   ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นายทนงศักดิ์ ยินดี   ครูผู้ควบคุม 
  ๔. นายวรรณกิจ วงค์รักษ์   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๕. นางสาวชลธิชา บัวแก้ว  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๖.๓ การแข่งขันการสร้าง Motion Infographic ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันหอประชุมรวมน้ำใจชั้น 
๑ ห้องคอมพิวเตอร์ ๔ โรงเรียนสุรวิทยาคาร อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ (เดินทางโดยรถสองแถว
รับจ้างคันที่ ๑) 

  ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุทธิพจน์ พุฒวัจน์  ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด   ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นางสาวนุจรี ตรีสุน   ครูผู้ควบคุม 
  ๔. นายวรรณกิจ วงค์รักษ์   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๕. นางสาวชลธิชา บัวแก้ว  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๗. กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ  
   ๗.๑ กิจกรรมประกวดเขียนเรื่องสั้นภาษาอังกฤษประกอบภาพ (Pictorial Writing) ม.๑ - ม.๓ 

สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๑๑ ชั้น ๒ ห้อง ๑๑๒๗-๑๑๒๘ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา 
๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชือ่ดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางอารีรัก ผมน้อย กธ ๔๒๗๘ ศรสีะเกษ) 

 ๑. นางวิไลวรรณ เตียวเจริญกุล ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นายศิวกร แสนศิริ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๗.๒ กิจกรรมประกวดเขียนเรื่องสั้นภาษาอังกฤษประกอบภาพ (Pictorial Writing) ม.๔ - ม.๖
สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๑๑ ชั้น ๓ ห้อง ๑๑๓๗ ห้อง ๑๑๓๗/๑ ห้อง ๑๑๓๗/๒  อำเภอเมือง จังหวัด
สุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางอารีรัก ผมน้อย กธ ๔๒๗๘ ศรีสะเกษ)  
   ๑. นางสาวสุวรีย ์เพิ่มศิริ  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายธนศิริ สอนดี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๗.๓ การแข่งขันการเล่านิทาน (Story Telling) ม.๑ - ม.๓ แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๑๑ ชั้น 
๑ ห้อง ๑๑๑๒ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางอารีรัก 
ผมน้อย กธ ๔๒๗๘ ศรีสะเกษ)  
   ๑. นางอารีรัก ผมน้อย  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กหญิงวินิตา เหมือนหมาย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๗.๔ การแข่งขันการเล่านิทาน (Story Telling) ม.๔ - ม.๖ แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๑๑ ชั้น 
๑ ห้อง ๑๑๑๔ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวกนกวรรณ ดีเพิ่ม กน ๑๕๑ สุรินทร์)  
   ๑. นางสาวจิราพร ฉัตรเกาะ ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาววินิทรา ไชยบำรุง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



10 
 

   ๗.๕ การแข่งขันพูดภาษาอังกฤษ (Impromptu Speech) ม.๑ - ม.๓ แข่งขันโรงเรียนสิรินธร 
อาคาร ๑๑ ชั้น ๓ ห้อง ๑๑๓๒ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มรีายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวกนกวรรณ ดีเพิ่ม กน ๑๕๑ สุรินทร์)   
   ๑. นางสาวกนกวรรณ ดีเพ่ิม ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กหญิงลินลนี มณีนิล  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๗.๖ การแข่งขันพูดภาษาอังกฤษ (Impromptu Speech) ม.๔ - ม.๖ แข่งขันโรงเรียนสิรินธร 
อาคาร ๑๑ ชั้น ๓ ห้อง ๑๑๓๕ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มรีายชื่อดังนี้ 
 (รถยนต์ส่วนตัวนางสาวกนกวรรณ ดีเพิ่ม กน ๑๕๑ สุรินทร์)   
   ๑. นางสาวจิรนันท์ จันทสุข ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวสุพรรนิการ์ โพธิ์งาม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๗.๗ การแข่งขันพูด-ภาษาจีน ม.๑ - ม.๓ แข่งขันโรงเรียนสริินธร อาคาร ๑๑ ชั้น ๒ ห้อง ๑๑๒๑ 
อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวจุรีพร บุญสุข กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ)   
   ๑. นางสาวชรินทร์ทิพย์ ทองดี ครูผู้ควบคุม 
   ๒. MissTing Ting Xie  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. เด็กหญิงมัลลิกา แย้มสกุล นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. เด็กหญิงศศิมา ศรีกุลวงศ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๗.๘ การแข่งขันพูด-ภาษาจีน ม.๔ - ม.๖ แข่งขันโรงเรียนสริินธร อาคาร ๑๑ ชั้น ๒ ห้อง ๑๑๒๑ 
อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวจุรีพร บุญสุข กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ)  
   ๑. นางสาวจุรีพร บุญสุข  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. MissTing Ting Xie  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวดาริกา สัมฤทธิ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. นางสาวขวัญพิมล ศรีปัตเนตร นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๗.๙ การแข่งขันเล่าเรื่องจากภาพ-ภาษาจีน ม.๔ - ม.๖ แข่งขันโรงเรียนสิรินธร อาคาร ๑๑ ชั้น ๓
ห้อง ๑๑๓๓ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางสาวจุรีพร 
บุญสุข กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ)  
   ๑. นางสาวจุรีพร บุญสุข  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. MissTing Ting Xie  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวชนิสรา ศิลาเลิศ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. นางสาวพิมพ์วิภา หมื่นพล นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 

๘. กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ และเทคโนโลยี (รถหกล้อโรงเรียน) 
  ๘.๑ การแข่งขันจักสานไม้ไผ่ ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลาภิเษก (บริเวณ
ศาลาที่พักรับรอง) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนายภานุรุจ บุญสังข์ กต ๔๐๔๓ ศรีสะเกษ) 
   ๑. นายศุภชัย  บุติมาลย ์  ครูผู้ควบคุม 



11 
 

   ๒. นายภานุรุจ  บุญสังข ์  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. เด็กหญิงกัญญาวีร์ ดีนาน นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. เด็กหญิงกัญญาภัคฐิติ หมีเทศ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. เด็กหญิงอินทิรา บุญเสริม นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๒ การแข่งขันประดิษฐ์กระทงดอกไม้ธูปเทียนแพม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา 
รัชมังคลาภิเษก(บริเวณอาคารหอประชุมด้านทิศตะวันตก) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐  อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มี
รายชื่อดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางสาววิภาดา จำปาทอง กต ๖๘๒๕ บุรีรัมย์) 
   ๑. นางสิริกร วังสันต ์   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาววิภาดา   จำปาทอง  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวทัศนฤทัย ณนาวีสำเภาทอง ครูผู้ควบคุม 
   ๔. เด็กหญิงกาญมณี นาชิน  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. เด็กหญิงจิรดา โอดจันทึก  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๖. เด็กหญิงชลดา ลาวงษ์   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๗. เด็กหญิงรัตนาภรณ์ บุญเพิ่ม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๘. เด็กหญิงภาวินี กฤษวี   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๙. เด็กหญิงทิพวรรณ ยินดี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๓ การประกวดโครงงานอาชีพ ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลาภิเษก
(บริเวณหน้าอาคาร ๓) เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 

๑. นายศุภชัย  บุติมาลย ์   ครูผู้ควบคุม 
๒. นางสาวรัตนาวดี  สมศร ี  ครูผู้ควบคุม 
๓. เด็กชายศรัญญู คำบุญ   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๔. เด็กชายอติเทพ จันทร์ทอง  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๕. เด็กหญิงสุชัญญา สิงห์ไข  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๘.๔  การแข่งขันการจัดสวนถาดแบบชื้น ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลา
ภิเษก(บริเวณปีกอาคารหอประชุมด้านทิศตะวันตก) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
            ๑. นางสาวทัศนฤทัย ณนาวีสำเภาทอง ครูผู้ควบคุม 

๒. นายนพพร นามสว่าง   ครูผู้ควบคุม 
๓. เด็กหญิงอนันดา เสามั่น  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๔. เด็กหญิงปัทมวรรณ สวัสดี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
๕. เด็กหญิงธัญญาพร อุตสาหะ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๕  การประกวดแปรรูปอาหาร ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลาภิเษก
(บริเวณด้านทิศใต้ชั้นโล่งอาคาร ๔) เวลา ๙.๐๐ น. เป็นต้นไป อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนางสิริกร วังสันต์ กจ ๑๗๔๙ สุรินทร์) 
    ๑. นางดวงตา บุติมาลย์  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสิริกร วังสันต ์  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. เด็กหญิงฐิตาภรณ์ ชะฎาแก้ว นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. เด็กหญิงณัฐภัสสร บานชื่น นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



12 
 

    ๕. เด็กหญิงณัฎฐณิชา สมิทธิวิโรจน ์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๖ การแข่งขันทำอาหารคาวหวานเพื่อสุขภาพ ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา 
รัชมังคลาภิเษก(บริเวณตรงกลาง ชั้นโล่ง อาคาร ๔) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ น. อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อ
ดังนี้ 
    ๑. นางดวงตา บุติมาลย์  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสิริกร วังสันต ์  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. เด็กหญิงวาสิฐี วิวาสุข ุ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. เด็กหญิงนราทิพย์ สอนบุญ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๕. เด็กหญิงธนัชพร เกษมทรัพย์ นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๖. นายกรุง อรรควงษ์  คนขับรถ 

  ๘.๗ การแข่งขันการทำอาหาร น้ำพริก ผักสด เครื่องเคียง ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนราม
วิทยา รัชมังคลาภิเษก(บริเวณด้านทิศเหนือ ชั้นโล่ง อาคาร ๔) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ น. อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 
มีรายชื่อดังนี้ 
    ๑. .นางภัทราภรณ์ จันทร์ช่วย ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสาวศิรินทร์ทิพย์ วิชุมา ครูผู้ควบคุม 
    ๓. เด็กหญิงเขมจิรา หาญประโคน นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. เด็กชายกัณฑ์อเนก มาลา  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๕. เด็กหญิงฐานิสา มีแก้ว  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๙. กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  (เดินทางโดยรถสองแถวรับจ้างคันที่ ๒ ทุกรายการ) 
  ๘.๑ การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร  
อาคารเรียน ๑ ชั้น ๒ ห้อง ๑๒๓-๑๒๕ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๑.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 

๑. นางจิรมน รักความดี   ครูผู้ควบคุม 
๒. นางสาวอัจฉราภรณ์ บัญชาเมฆ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๒ การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร  
อาคารเรียน ๑ ชั้น ๓ ห้อง ๑๓๓-๑๓๕ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๑.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 

๑. นางสาวอภิญญา บุราคร  ครูผู้ควบคุม 
๓. นางสาวขวัญภิรมย์ สหุนันท์  ครูผู้ตควบคุม 
๒. นายกิตติศักดิ์ ก้านเรือง  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๓ การแข่งขันเวทคณิต ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคารเรียน ๑ ชั้น ๒ 
ห้อง ๑๒๑-๑๒๒ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 

๑. นายธวชัชัย อุตตะ   ครูผู้ควบคุม 
๒. เด็กชายคมสาร บุญเพ่ิม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๘.๔ การแข่งขันคิดเลขเร็ว ม.๑-ม.๓  สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๘๔ ปี ชั้น ๒ 
 ห้องเรียนรวม อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ 

๑. นางสาวจันจิรา ศรีชะอุ่ม  ครูผู้ควบคุม 
๒. เด็กชายแทนไท ไตรพรม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



13 
 

๘. ๕ การแข่งขันคิดเลขเร็ว ม.๔-ม.๖  สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๘๔ ปี ชั้น ๒ 
 ห้องเรียนรวม อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ น. มีรายชื่อดังนี้ 

๑. นางสาวภัทราวดี ศรีภักดี  ครูผู้ควบคุม 
๒. นายเมฆินทร์ เชื้อไธสง   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๘.๖ การแข่งขันสร้างสรรค์ผลงานคณิตศาสตร์โดยใช้โปรแกรม GSP ม.๑-ม.๓ สถานที่แข่งขัน 
โรงเรียนสุรวิทยาคาร หอประชุมรวมน้ำใจ ชั้นล่าง ห้องคอมพิวเตอร์ ๕-๖ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ อำเภอเมือง 
จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้   

 ๑. นางสาวชุติมณฑน์ โสชัยยนัต์  ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นางสาวจันจิรา ศรีชะอุ่ม  ครูผู้ควบคุม 
 ๓. เด็กชายศุภณัฐ ทับพิลา  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. เด็กชายธีรเดช บัญญา   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๘.๗ การแข่งขันสร้างสรรค์ผลงานคณิตศาสตร์โดยใช้โปรแกรม GSP ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขัน 
โรงเรียนสุรวิทยาคาร หอประชุมรวมน้ำใจ ชั้นล่าง ห้องคอมพิวเตอร์ ๗-_ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ อำเภอเมือง จังหวัด
สุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้   

 ๑. นางสาวชุติมณฑน์ โสชัยยนัต์  ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นางสาวภัทราวดี ศรีภักดี  ครูผู้ควบคุม 
 ๓. นางสาวปภัสรา พูนศรี   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. นางสาวปภัสสร พูนศรี   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๘ การแข่งขันซูโดกุ ม.๑-ม.๓  สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคารเรียน ๑ ชั้น ๓  
ห้อง ๑๓๑ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นางสาวอรชา หงษ์เพชร์  ครูผู้ควบคุม 
   ๒. เด็กหญิงดารินทร์ โพธิพรม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๘.๙ การแข่งขันซูโดกุ ม.๔-ม.๖  สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคารเรียน ๑ ชั้น ๓  
ห้อง ๑๓๘ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นางอภิญญา ชูวา   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวนันท์นภัส ภาคพรม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๘.๑๐ การแข่งขันต่อสมการคณิตศาสตร์ (เอแม็ท) ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร 
หอประชุมรวมน้ำใจชั้น ๒ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นางสาวรัชดา บุราคร   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางธัญพร คงม่ัน   ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวฉัตรชนก คงม่ัน  ครูผู้ควบคุม 
   ๔. เด็กหญิงพิชชากร วิยาสิงห์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. เด็กหญิงรวินท์นา เจริญตาม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๘.๑๑ การแข่งขันต่อสมการคณิตศาสตร์ (เอแม็ท) ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร 
หอประชุมรวมน้ำใจชั้น ๒ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ มีรายชื่อดังนี้ 



14 
 

   ๑. นางสาวรัชดา บุราคร   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายนวพัฒน์ หาญเสมอ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 
รายการแข่งขันในวันอาทิตย์ ที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ สถานที่แข่งขันในจังหวัดสุรินทร์   

๑. กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  
 ๑.๑  การประกวดเพลงคุณธรรม ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๓ ชั้น ๒ 

ห้อง ๓๒๔ เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์นายบุญทัน ชัยงาม บพ ๗๔๑๑ สุรินทร์) 

 ๑. นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ  ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นางสาวจันทร์เพ็ญ แสงดี  ครูผู้ควบคุม 
 ๓. นางสาวอารียา แม่นทอง  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. นางสาววาสิตา ทองแย้ม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๕. นางสาวสุธิมา สมนาค   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๖. นางสาวพงษ์ผกา บุราคร  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๗. นางสาวธัญญลักษณ์ อินทร์ฉลาด นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๑.๒ การประกวดโครงงานคุณธรรม ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๗ ชั้น
ล่าง ห้องใต้ถุนโล่ง เวลา  ๐๙.๐๐-๑๖.๓๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ บฉ ๖๙๐๗ สุรินทร)์ 

 ๑. นายธนกฤต บุญญาธนพัฒน์  ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นางสาวพรพรรณ วศะโสภณ  ครูผู้ควบคุม 
 ๓. นายธีรวัตร นลิทัย   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. นางสาวฐิติพร วงษ์ด ี   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๕. นางสาวพัณณิตา อินทร์หอม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๖. นางสาวสายพิณ เกิดเพ่ิมดี  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๗. นายจิรายุทธ เครือเนียม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๑.๓ การประกวดภาพยนตร์สั้น ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสุรวิทยาคาร อาคาร ๕ ชั้น ๓ 
ห้อง ๕๓๑อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐  มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ กข ๖๑๘๐ ศรีสะเกษ) 
   ๑. นายพงษ์พันธ์ เสาศิริ   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายบุญทัน ชัยงาม   ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวสกุลทิพย์ สังสี   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. นางสาวสุทธิลักษณ์ เสามั่น  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. นายพงษ์พัฒน์ บุญประกอบ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๖. นายพัลลภ ยอดจันดา   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๗. นายพัชรพงษ์ พงษ์สุวรรณ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 
 



15 
 

 ๒. กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์   
๒.๑ การแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์  ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร รอบท่ี ๑ 

หอประชุมรวมฤทัยธำรง รอบที่ ๒ ห้อง ๒๒๑, ห้อง ๒๒๗, ห้อง ๒๓๕ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-
๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ (เดินทางด้วยรถส่วนตัวนางภัทราภรณ์ จันช่วย กน ๒๔๒๕ สุรินทร์ ) 

 ๑. นางภัทราภรณ์ จันทร์ช่วย  ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นางสาววัชรา ขันธะพานิชย์  ครูผู้ควบคุม 
 ๓. นางสาวสิริลักษณ์ พวงมะลิ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. นางสาวกนิษฐา สระแก้ว  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๕. นางสาวยุวันดา ชัยสนาม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๒.๒ การประกวดโครงงานวิทยาศาสตร์ประเภททดลอง ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนสิรินธร 
 โดมรวมใจสิรินธร(โซนด้านหลัง) อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาวสวาท ทองละเอียด ๓กช ๔๕๐๕ กรุงเทพ) 
    ๑. นางสาวสวาท ทองละเอียด  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสาวศิริลักษณ์ พลวัน  ครูผู้ควบคุม 
           ๓. นางสาวสวรส นามวงษา  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
          ๔. นางสาวสุภารัตน์ วิยาสิงห ์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
           ๕. นางสาวฐิติมา สระแก้ว   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๒.๓ การแข่งขันเครื่องบินพลังยาง ประเภทบินนานปล่อยอิสระ ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันโรงยิม
เผ่าแผน สนามศรีณรงค์ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนายภราดร บุญชม กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ) 
    ๑. นายภราดร บุญชม   ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นายสำรอง สันทาลุนัย  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. นายอริญชัย บุญท่วม   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. นายนรินทร์ ปู่โหว ่   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๒.๔ การแข่งขันอากาศยานบังคับวิทยุ ประเภทพิชิตเป้าหมาย ม.๑ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียน
สิรินธร ห้องโสตฯ ๑๓ และสนามแสดงช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๐๐-๑๗.๐๐ มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนายภราดร บุญชม กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ) 
      ๑. นายธงชัย บุญวงศ ์ ครูผู้ควบคุม 
     ๒. นายสำรอง สันทาลุนัย ครูผู้ควบคุม 
            ๓. นายไพโรจน์ ฉ่องสวนอ้อย นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
            ๔. นายรติภัทร วงษ์มา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
            ๕. นายสุทธิพงษ์ วงษ์มา นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๓. กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษา และพลศึกษา   
   ๓.๑ ตอบปัญหาสุขศึกษาและพลศึกษา ม.๑ - ม.๓ สถานที่แข่งขันหอประชุมลูกหลวงโรงเรียน
วีรวัฒน์โยธิน อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๘.๓๐-๑๑.๓๐น. มีรายชื่อดังนี้ 
(เดินทางด้วยรถส่วนตัวนายโกศล เนียมหอม  ๕กช๘๓๐๐ กรุงเทพมหานคร ) 

 ๑. นายพชรกมล ศิริศุภรัตน์   ครูผู้ควบคุม 



16 
 

 ๒. นายสุขสันต์ สมานมิตร    ครูผู้ควบคุม 
 ๓. เด็กหญิงนริศรา น้อยนาง   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. เด็กหญิงประกายมุข แอ่งสุข   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๓.๒ ตอบปัญหาสุขศึกษาและพลศึกษา ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันหอประชุมลูกหลวงโรงเรียน
วีรวัฒน์โยธิน อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๓.๐๐-๑๖.๐๐น. มีรายชื่อดังนี้ 
(เดินทางด้วยรถส่วนตัวนายโกศล เนียมหอม  ๕กช๘๓๐๐ กรุงเทพมหานคร ) 

 ๑. นายโกศล เนียมหอม    ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นายปิยณัฐ ทรีศรี    ครูผู้ควบคุม 
 ๓. เด็กหญิงจีรันท์ เกตุโกวิทย์   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. นางสาวกมลจันทร์ แจ้งเจริญ   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๔. กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ (รถตู้โรงเรียน ทุกรายการ) 
  ๔.๑ การแข่งขันประติมากรรม ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี พื้นที่ ชั้นล่างอาคาร ๕ 
โรงเรียนรัตนบุรี อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ เวลา ๐๙.๓๐-๑๖.๓๐น. มีรายชื่อดังนี้ 

 ๑. นางกัลยา สุระคนธ์    ครูผู้ควบคุม 
 ๒. นายภานุรุจ บุญสังข ์    ครูผู้ควบคุม 
 ๓. นายยศกร บุญเพ่ิม    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 ๔. นายวรวัฒน ์ จันนอ    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน  
 ๕. นายวีรยุทธ  สุขเพิ่ม    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๔.๒ การแข่งขันวาดภาพลายเส้น (Drawing) ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๕ 
ห้อง ๕๒๖-๕๒๘ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน    ครูผู้ควบคุม 

  ๒. นายธนศักดิ์ หาญเสมอ    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน  
 

 ๔.๓ การแข่งขันวาดภาพระบายสี ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๕ ห้อง 
๕๔๑-๕๔๔ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์    ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวเกียรติยา บุตวงษ์   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๔.๔ การแข่งขันเขียนภาพไทยประเพณี ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๕ ห้อง 
๕๓๑-๕๓๓ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน    ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวสุดารัตน์ ศรัทธาธรรม   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

 ๔.๕ เดี่ยวซอด้วง ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๔ ห้อง ๔๑๔ อำเภอรัตนบุรี 
จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์    ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาววิจิตรา พันนาม   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



17 
 

   ๔.๖ การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง หญิง ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๒
ห้อง ๒๒๑ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นางกัลยา สุระคนธ์    ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาวนันทิวา สีทอง    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๔.๗ การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง ชาย ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรัตนบุรี อาคาร ๒
ห้อง ๒๒๑ อำเภอรัตนบุรี จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
   ๑. นายสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน    ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายบัญชา ภาวสิทธิ์    ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นายสภาพร สุขเอิบ    นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

๕. กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ (เดินทางโดยรถหกล้อโรงเรียน) 
 ๕.๑ การแข่งขันจักสานไม้ไผ่ ม.๔-ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยารัชมังคลาภิเษก (บริเวณ

ศาลาที่พักรับรอง) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนายภานุรุจ บุญสังข์ กต ๔๐๔๓ ศรีสะเกษ) 
   ๑. นายศุภชัย  บุติมาลย ์   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นายภานุรุจ  บุญสังข ์   ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสาวศิโรรัตน์ วิยาสิงห ์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๔. นางสาวเบญจรัตน์ มะลิ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. นางสาวจันจิรา มูลสาร   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๕.๒ การแข่งขันประดิษฐ์บายศรีสู่ขวัญ ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลา
ภิเษก(บริเวณอาคารหอประชุมด้านทิศตะวันออก) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐  อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
(รถยนต์ส่วนตัวนางสาววิภาดา จำปาทอง กต ๖๘๒๕ บุรีรัมย์) 
   ๑. นางดวงตา บุติมาลย์   ครูผู้ควบคุม 
   ๒. นางสาววิภาดา  จำปาทอง  ครูผู้ควบคุม 
   ๓. นางสิริกร วังสันต ์   ครูผู้ควบคุม 
   ๔. นายพงศธร เพ็งทะเล   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๕. นายชัยวัฒน์ น้ำแก้ว   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๖. นางสาวมุฑิตา สันทาลุนัย  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๗. นางสาวสุกัญญารัตน์ ธรรมสัตย์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๘. นายธัญญรัตน์ นิวงศา   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
   ๙. นายสิทธิชัย ประจำป ี   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๕.๓ การประกวดโครงงานอาชีพ ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลาภิเษก
(บริเวณหน้าอาคาร ๓) เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 

  ๑. นางดวงตา  บุติมาลย์   ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางสาวรัตนาวดี สมศรี  ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นายธนพงศ์ มากุล   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. นางสาวพนัสดา ภิญโญโชค  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 



18 
 

  ๕. นางสาวธารธารินทร์ ภาคพรม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๖. นายกรุง อรรควงษ์   คนขับรถ 

 ๕.๔  การจัดสวนแก้ว ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมังคลาภิเษก(บริเวณปีก
อาคารหอประชุมด้านทิศตะวันตก) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
            ๑. นางสาวทัศนฤทัย ณนาวีสำเภาทอง ครูผู้ควบคุม 

  ๒. นายนพพร นามสว่าง   ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นางสาวสุดารัตน์ เกษรชื่น  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๔. นางสาวขนิษฐา ชฎาทอง  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
  ๕. นางสาวพัชรี จันทะบุตร  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

  ๕.๕  การแข่งขันทำอาหารคาวหวานเพื่อสุขภาพ ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา 
รัชมังคลาภิเษก(บริเวณด้านทิศใต้ชั้นโล่งอาคาร ๔) เวลา ๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น. อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อ
ดังนี้ (รถยนต์ส่วนตัวนางสิริกร วังสันต์ กจ ๑๗๔๙ สุรินทร์) 
    ๑. นางดวงตา บุติมาลย์  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสิริกร วังสันต ์  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. นางสาวอลิสดา ทองแย้ม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. นางสาวพุทชาติ ชัยงาม  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๕. นายเอกวัฒน์ นาจันทัด  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๕.๖ การแข่งขันการทำอาหาร น้ำพริก ผักสด เครื่องเคียง ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนราม
วิทยา รัชมังคลาภิเษก(บริเวณด้านทิศเหนือ ชั้นโล่ง อาคาร ๔) เวลา ๙.๐๐-๑๒.๐๐ น. อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 
มีรายชื่อดังนี้ 
    ๑. นางสิริกร วังสันต ์  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสาวศิรินทิพย์ วิชุมา  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. นางสาวจิรนันท์ วังสันต ์  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. นางสาวศุทธหทัย บุญไทย  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๕. นางสาวอมรรัตน์ บุญโต  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๕.๗ การแข่งขันการประกวดแปรรูปอาหาร ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขันโรงเรียนรามวิทยา รัชมัง
คลาภิเษก(บริเวณด้านทิศใต้ชั้นโล่ง อาคาร ๔) เวลา ๙.๐๐ เป็นต้นไป อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้ 
    ๑. นางสิริกร วังสันต ์  ครูผู้ควบคุม 
    ๒. นางสาววิภาดา จำปาทอง  ครูผู้ควบคุม 
    ๓. นางสาวปัณฑารีย์ จันดาพืช นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๔. นางสาวกัญญาพัชร ตินทอง นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
    ๕. นางสาวศรีสุดา แก้วคำ  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 
 
 
 



19 
 

 ๖. คอมพิวเตอร์  
   ๖.๑ การแข่งขันการสร้าง Web Applications ม.๔ - ม.๖ สถานที่แข่งขนัหอประชุมรวมน้ำใจชั้น 
๑ ห้องคอมพิวเตอร์ ๓ โรงเรียนสุรวิทยาคาร อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ มีรายชื่อดังนี้  
(รถยนต์ส่วนตัวนางรุ่งทิวา ผลเกิด กธ ๘๒๒๘ สุรินทร์) 

  ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุทธิพจน์ พุฒวัจน์  ครูผู้ควบคุม 
  ๒. นางรุ่งทิวา  ผลเกิด   ครูผู้ควบคุม 
  ๓. นายทนงศักดิ์ ยินดี   ครูผู้ควบคุม 
  ๔. นางสาวทิฆัมพร นิยม   นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 

   ๕. นางสาวศริิกัญญา วิวาสุข  นักเรียนผู้เข้าแข่งขัน 
 
  ไปราชการในวันเสาร์ ที่ ๒๖ พฤศจิกายน  ๒๕๖๕ ถึง วันอาทิตย์ ที่ ๒๗  พฤศจิกายน  ๒๕๖๕ รวมทั้งสิ้น 
๒ วัน  ณ  สถานที่แข่งขันในจังหวัดสุรินทร์  อำเภอเมือง และอำเภอรัตนบุรี  จังหวัดสุรินทร์ 
 

 (   )  เงินอุดหนุน ฯ  (   ) เงินอื่น ๆ  (ระบุ) ..........เป็นค่า.................................... 
 (   )   ค่าตอบแทน (✓) เบี้ยเลี้ยง (  ) ค่าพาหนะ (   ) ค่าเช่าที่พัก (   ) ค่าลงทะเบียนตามสิทธิ์ 
 (   )   ใช้เงินส่วนตัว โดยไม่ผูกพันงบประมาณโรงเรียน 
 (✓)   ใช้รถราชการตามบันทึกขออนุญาตใช้รถราชการ จำนวน ๓  คัน 
 (✓)   ใช้รถยนต์ส่วนตัวหมายจำนวน ๒๑ คัน ประกอบด้วย 
 
  ใช้รถยนต์ส่วนตัว วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ จำนวน  ๑๐  คัน ประกอบด้วย  
   ๑) เลขทะเบียน กต ๖๘๒๕ บุรีรัมย์  
   ๒) เลขทะเบียน กต ๔๐๔๓ ศรีสะเกษ   
   ๓) เลขทะเบียน กจ ๑๗๔๙ สรุินทร์  
   ๔) เลขทะเบียน บล ๒๗๙๗ สุรินทร์ 
   ๕) เลขทะเบียน กน ๑๕๑ สุรินทร์ 
   ๖) เลขทะเบียน กธ ๔๒๗๘ ศรีสะเกษ 
   ๗) เลขทะเบียน กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ 
   ๘) เลขทะเบียน กจ ๔๐๕๖ สรุินทร์ 
   ๙) เลขทะเบียน กก ๕๘๕๙ อุบลราชธาน ี
   ๑๐) เลขทะเบียน กจ ๒๑๒๙ สุรินทร์ 
 ใช้รถยนต์ส่วนตัว วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ จำนวน  ๑๑  คัน ประกอบด้วย 
   ๑๑) เลขทะเบียน กต ๖๘๒๕ บุรีรัมย์ 
   ๑๒) เลขทะเบียน กต ๔๐๔๓ ศรีสะเกษ   
   ๑๓) เลขทะเบียน กจ ๑๗๔๙ สุรินทร์  
   ๑๔) เลขทะเบียน ๕กช๘๓๐๐ กรุงเทพมหานคร 
   ๑๕) เลขทะเบียน ๓กช๔๕๐๕ กรุงเทพมหานคร 
   ๑๖) เลขทะเบียน กน ๒๔๒๕ สุรินทร์ 
   ๑๗) เลขทะเบียน กฉ ๓๗๖๘ ศรีสะเกษ 
   ๑๘) เลขทะเบียน กธ ๘๒๒๘ สุรินทร์ 
   ๑๙) เลขทะเบียน บฉ ๖๙๐๗ สุรินทร์ 



20 
 

   ๒๐) เลขทะเบียน กธ ๑๑๑๒ สุรินทร์ 
   ๒๑) เลขทะเบียน บบ ๗๔๑๑ สุรินทร์ 

   โดยบันทึกฯ และขอเบิกค่าทดแทนน้ำมัน เนื่องมาจากเพ่ือความสะดวกในการเดินทางไปราชการ 

      สั่ง   ณ   วันที่  ๒๑  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

 

                  (นายสรรค์นิธิ เผ่าพันธ์) 
                ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 


